INDICAÇÃO Nº 1527 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, o término das obras na Área

Multiuso ao lado do Posto de Saúde, no Bairro Pão de Açúcar, e também na Área de

Lazer, do Bairro Monte Azul, próximo ao Bar do Severino, Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que os

moradores das localidades citadas acima relataram junto a este vereador que é oportuna

o término dessas obras, pois isso vem proporcionar lazer, saúde e qualidade de vida aos

moradores dos bairros Pão de Açúcar, Monte Azul e bem como dos bairros vizinhos.

Vale destacar que, resta evidente que a presente solicitação se inspira no interesse

público, merecendo a acolhida do Poder Executivo.

Sala das Sessões, 3 de novembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  3 de novembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H2C0B9H1M8C3G4N4
		2020-11-03T14:13:12-0300